CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  OLHO  D’AGUA  DO
BORGES/RN
CONTRATADO: TEOFILO MATHEUS PINHEIRO FERNANDES
OBJETIVO:  Contratação  de  serviços  técnicos  Assessoria  e
Consultoria  Jurídica  com  ênfase  em  direito  público
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 72.000,00 (setenta e dois mil
reais)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA (art. 92, VIII)
FUNÇÃO: 1 – LEGISLATIVA
AÇÃO:  MANUTENÇÃO  DAS  ATIVIDADES  DA  CÂMARA
MUNICIPAL  DE  OLHO  D`ÁGUA
DO BORGES/RN
Elemento de despesa: 33903500 - Serviços de consultoria
Fonte de recurso: 15000000 – recursos ordinários